
Kierroslaskija Sija Etunimi Sukunimi Erä Sarja Aika Huom. Kieppi

JUNNUKIEPPI 9:50

1 Pinja Kilpeläinen Erä 0 T13 0:02:14,75 X
2 Pyry Kilpeläinen Erä 0 P13 0:02:14,84 X
3 Eemeli Kanervo Erä 0 P13 0:02:39,24
4 Aaro Korpijärvi Erä 0 P13 0:02:50,59

JYVÄSKIEPPI 10 km 1. erä klo 10.00, aikatavoite 19:30-22 min

1 Vesa Ilvessuo Erä X M50 0:20:27,00 kilpailun ulkopuolelta X
2 Esa Hynynen Erä 1 M40 0:21:56,40 X
3 Hannu Hyvönen Erä 1 M50 0:21:57,00 X

X 4 Tomi Lehtola Erä 1 Myl 0:22:00,00 X
5 Veikko Turunpää Erä 1 Myl 0:22:00,00 X
6 Tero Joutsen Erä 1 Myl 0:22:00,43 X
7 Risto Oikarinen Erä 1 M50 0:23:52,10 X
8 Veikko Vuorinen Erä 1 M50 0:24:29,00 X
9 Tanja Laine Erä 1 Nyl 0:24:51,00 X

10 Juha Salmela Erä 1 Myl 0:25:38,00 X
11 Jarkko Happonen Erä 1 M40 0:26:35,20 X
12 Juha-Matti Valjus Erä 1 Myl 0:26:42,00 X
13 Jari Hämäläinen Erä 1 M40 0:26:50,00 X
14 Elias Retulainen Erä 1 M60 0:27:49,90 X
15 Juha Lauttamus Erä 1 Myl 0:27:51,00 X
16 Sirpa Hukari Erä 1 Nyl 0:28:10,00 X
17 Anne Kiljunen Erä 1 Nyl 0:29:36,00 X

JYVÄSKIEPPI 10 km 2. erä klo 11.00, aikatavoite 18-19:30 min

1 Ulla Yrjölä Erä 2 N40 0:20:46,00
2 Raimo Hyvärinen Erä 2 M60 0:21:03,00 X
3 Jari Ylänne Erä 2 M50 0:21:32,00 X
4 Pär Hult Erä 2 M60 0:21:50,00
5 Marja Väisälä Erä 2 N40 0:22:19,30
6 Janne Varis Erä 2 M40 0:22:37,00 X
7 Atte Salmijärvi Erä 2 Myl 0:23:22,00 X
8 Jarmo Kouko Erä 2 Myl 0:24:02,80 X
9 Timo Minkkinen Erä 2 Myl 0:25:11,00 X

JYVÄSKIEPPI 10 km 3. erä klo 11.45, aikatavoite alle 18 min

1 Hannu Luoma Erä 3 M60 0:18:27,00 X
X 2 Marko Korhonen Erä 3 M40 0:18:27,50 X

3 Kari Niittylä Erä 3 M50 0:18:28,00
4 Aimo Väisänen Erä 3 M60 0:18:28,50 X
5 Jukka Iitti Erä 3 M40 0:18:33,00 X
6 Kirsi Korpijärvi Erä 3 N40 0:18:41,00 X



7 Erik Nieminen Erä 3 M50 0:18:41,00 X
8 Vesa Santala Erä 3 M40 0:18:43,00
9 Pekka Aho Erä 3 M50 0:18:43,00 X

10 Keijo Ilmavirta Erä 3 M50 0:18:43,20 X
11 Kari Köninki Erä 3 M50 0:18:43,50 X

Oiva Lipsonen Erä 3 M50 DNS



KUNTO- & JUNNUKIEPPI 5 km

Sakari Hynynen Erä 4. P16 X
Paju Kilpeläinen Erä 4. T16 X
Vilho Happonen Erä 4. P16 X

Jani Maukonen Erä 4. Kunto X
Anssi Häkkinen Erä 4. Kunto X
Ismo Laitinen Erä 4. Kunto X
Mika Minkkinen Erä 4. Kunto X
Pihla Kilpeläinen Erä 4. Kunto X
Lasse Saari Erä 4. Kunto X
Sami Lahtinen Erä 4. Kunto X
Aaro Happonen Erä 4. Kunto X
Heljä Happonen Erä 4. Kunto X
Ulla Koskiahde Erä 4. Kunto X
Kalle Sumelles Erä 4. Kunto
Hanna Koponen Erä 4.
Laura Kanervo Erä 4.
Mika Kanervo Erä 4.
Hanna Koponen Erä 4.
Riikka Vainio Erä 4.



Ei kieppi Sähköpostiosoite Matkapuhelinnumero Maksettu ?

tuija.kilpelainen@norssi.jyu.fi 044-5154789
tuija.kilpelainen@norssi.jyu.fi 044-5154789

X kirsi.korpijarvi@gmail.com 0505913714

esa.hynynen@suomi24.fi 0405604343 3.3.
hannu.hyvonen@pp.nic.fi 0405620924 2.3.
Tomilehtola13@gmail.com 0407431853 3.3. 25€!?
veikkoturunen@msn.com 445 477 334
tero.joutsen@kihu.fi 0407417223 kuitti

7.3. kät.
veikko.vuorinen@valmet.com 050 3457915 2.3.
tanja.t.laine@gmail.com 0407449862 7.3.
juha.salmela@gmail.com 040788093 3.3.
jahappon@gmail.com 040 7788288 6.3.

7.3.
juiitti@elisanet.fi 0400 559171 YIT
elias@iki.fi 040 8668 190 1.3.
Juha.Lauttamus@landisgyr.com 0406314999 4.3.
sirpa.hukari@gmail.com 0405403201 7.3.

ulla.yrjola@landisgyr.com +358405877475

raimo.hyvarinen00@luukku.com 0503688599 7.3.
jariylanne@gmail.com 0449891302 25.2.

7.3.

7.3.
juiitti@elisanet.fi 0400 559171
jarmo.kouko@gmail.com 0503309590 3.3.
juiitti@elisanet.fi 0400 559171 YIT

hannu.luoma@kolumbus.fi 050 558 7671
marko.t.korhonen@gmail.com 0505874569

X
aimoeavaisanen@gmail,com 0407604851
juiitti@elisanet.fi 0400 559171
kirsi.korpijarvi@gmail.com 0505913714

mailto:veikkoturunen@msn.com


nieminen.erik@gmail.com 0405536168
X vpsantala@gmail.com 0407335158

7.3.

kari,koninki@gmail.com 044-5455819 4.3.
X lipsonenoiva@gmail.com 040



esa.hynynen@suomi24.fi 0405604343 3.3.
tuija.kilpelainen@norssi.jyu.fi 044-5154789
jahappon@gmail.com 040 7788288 6.3.

jani.maukonen@gmail.com 045 233 0480
a.hakkinen@gmail.com 040 736 5842 27.2.
ismo.laitinen@jkl.fi 0405134369 2.3.
msminkkinen@gmail.com 050 5923 700 3.3.
tuija.kilpelainen@norssi.jyu.fi 044-5154789 6.3.
eerikkisaari@gmail.com 0500 543 525 3.3.

0509114572
jahappon@gmail.com 040 7788288 6.3.
jahappon@gmail.com 040 7788288 6.3.
ulla.koskiahde@jkl.fi
kalle.sumelles@gmail.com 7.3.

5.3.
7.3.
7.3.


